
KOLEŇÁK Jan Westman 66,00 1 21,00 1 76,00 3 57 3 27 7 88 2 85 1 145 1 19 1

BĚLÍK Jan Westman 69,00 2 33,00 4 64,00 1 48 4 39 3 68 5 69 4 91 3 26 2

HEIMERLE Viktor Westman 90,00 5 30,00 3 66,00 2 44 5 28 5 92 1 67 5 86 4 30 3*

KOVAŘÍK Roman Westman 75,00 3 24,00 2 97,00 7 70 1 43 2 47 10 70 3 99 2 30 4*

SMĚTALA Ivan Westman 82,00 4 37,00 5 106,00 8 59 2 19 8 50 7 78 2 62 5 41 5

HRADIL Jaroslav Westman 191,00 9 50,00 7 95,00 5 19 7 47 1 77 3 53 7 48 7 46 6

PALÁT Libor Westman 103,00 6 68,00 8 94,00 4 13 8 31 4 67 6 40 10 10 10 56 7

DOLÁK František Westman 123,00 7 47,00 6 95,00 5 30 6 8 10 49 9 50 8 15 9 60 8

MIHULA Vít Westman 191,00 9 70,00 9 142,00 10 8 9 9 9 69 4 54 6 43 8 64 9

PROKOP Zdeněk Westman 155,00 8 84,00 10 138,00 9 7 10 28 5 50 7 41 9 56 6 64 9

7. stage body 8. stage

* Rozstřel o třetí místo

čas 1. stage čas 2. stage čas 3. stage body 4. stage body

5- Mířený revolver 6- Puška otoč 7- Lov puškou 8- Mířená puška
body 

celk. 

pořadí

celkové 

pořadí5. stage body 6. stage body

Výsledková listina

Závody KVH Prostějov ve Westernovém střílení- kategorie Westman

Vrahovice 20.5. 2017

jméno kategorie

1- Lovecké kolo 2- Rychlopalba 3- Bar 4- Revolver otoč



SMĚTALA Oldrřich Old Westman 109,00 1 28,00 1 91,00 2 48 1 50 1 77 3 62 4 81 1 14 1

PROKOP Stanislav Old Westman 177,00 7 33,00 2 78,00 1 23 5 26 2 55 5 109 1 74 3 26 2

ZÁVADA Miroslav Old Westman 137,00 4 48,00 5 107,00 3 44 2 24 3 59 4 40 8 53 4 33 3

TRUNKÁT Pavel Old Westman 124,00 2 42,00 4 138,00 6 31 3 24 3 88 1 50 7 26 8 34 4

VEJROSTA Antonín Old Westman 157,00 6 68,00 7 166,00 8 8 6 7 8 80 2 68 3 75 2 42 5

MIHULA Milan Old Westman 130,00 3 74,00 8 140,00 7 24 4 15 6 54 6 58 6 41 5 45 6

VORBERGER Jan Old Westman 145,00 5 52,00 6 118,00 4 0 9 10 7 42 7 74 2 29 6 46 7

HANÁK Václav Old Westman 198,00 8 35,00 3 136,00 5 4 8 18 5 22 9 59 5 25 9 52 8

Žádník Cyril Old Westman 291,00 9 108,00 9 234,00 9 6 7 1 9 27 8 40 8 29 6 65 9

7. stage body 8. stagečas 1. stage čas 2. stage čas 3. stage body 4. stage body

5- Mířený revolver 6- Puška otoč 7- Lov puškou 8- Mířená puška
body 

celk. 

pořadí

celkové 

pořadí5. stage body 6. stage body

Výsledková listina

Závody KVH Prostějov ve Westernovém střílení- kategorie Old Westman

Vrahovice 20.5. 2017

jméno kategorie

1- Lovecké kolo 2- Rychlopalba 3- Bar 4- Revolver otoč



1 KOLEŇÁK Jan Westman 66,00 1 21,00 1 76,00 3 57 3 27 8 88 2 85 2 145 1 21 1

2 BĚLÍK Jan Westman 69,00 2 33,00 5 64,00 1 48 4 39 4 68 8 69 6 91 3 33 2

3 HEIMERLE Viktor Westman 90,00 5 30,00 4 66,00 2 44 6 28 6 92 1 67 8 86 4 36 3

11 SMĚTALA Oldrřich Old Westman 109,00 7 28,00 3 91,00 5 48 4 50 1 77 5 62 9 81 5 39 4

4 KOVAŘÍK Roman Westman 75,00 3 24,00 2 97,00 9 70 1 43 3 47 16 70 5 99 2 41 5

5 SMĚTALA Ivan Westman 82,00 4 37,00 8 106,00 10 59 2 19 12 50 13 78 3 62 8 60 6

12 PROKOP Stanislav Old Westman 177,00 15 33,00 5 78,00 4 23 11 26 9 55 11 109 1 74 7 63 7

6 HRADIL Jaroslav Westman 191,00 16 50,00 12 95,00 7 19 12 47 2 77 5 53 13 48 11 78 8

14 TRUNKÁT Pavel Old Westman 124,00 9 42,00 9 138,00 14 31 8 24 10 88 2 50 14 26 16 82 9

13 ZÁVADA Miroslav Old Westman 137,00 11 48,00 11 107,00 11 44 6 24 10 59 10 40 17 53 10 86 10

7 PALÁT Libor Westman 103,00 6 68,00 14 94,00 6 13 13 31 5 67 9 40 17 10 19 89 11

15 VEJROSTA Antonín Old Westman 157,00 14 68,00 14 166,00 18 8 14 7 18 80 4 68 7 75 6 95 12

8 DOLÁK František Westman 123,00 8 47,00 10 95,00 7 30 9 8 17 49 15 50 14 15 18 98 13

16 MIHULA Milan Old Westman 130,00 10 74,00 17 140,00 16 24 10 15 14 54 12 58 11 41 13 103 14

10 PROKOP Zdeněk Westman 155,00 13 84,00 18 138,00 14 7 16 28 6 50 13 41 16 56 9 105 15

17 VORBERGER Jan Old Westman 145,00 12 52,00 13 118,00 12 0 19 10 15 42 17 74 4 29 14 106 16

9 MIHULA Vít Westman 191,00 16 70,00 16 142,00 17 8 14 9 16 69 7 54 12 43 12 110 17

18 HANÁK Václav Old Westman 198,00 18 35,00 7 136,00 13 4 18 18 13 22 19 59 10 25 17 115 18

19 Žádník Cyril Old Westman 291,00 19 108,00 19 234,00 19 6 17 1 19 27 18 40 17 29 14 142 19

*Kategorie Overall slouží pouze pro orientační srovnání výsledků.

Start. 
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jméno kategorie

6- Puška otoč 7- Lov puškou 8- Mířená puška

1. stage čas 3. stagečas

1- Lovecké kolo 2- Rychlopalba 3- Bar 4- Revolver otoč 5- Mířený revolver

2. stagečas 4. stage body body 7. stage
body 

celk. 

pořadí

celkové 

pořadí
bodybody

Výsledková listina

Závody KVH Prostějov ve Westernovém střílení- Overall*

Vrahovice 20.5. 2017

5. stage 6. stage 8. stagebody


